
Wartość kosztorysowa

Podatek VAT

Cena kosztorysowa

Słownie:

Kosztorys ślepy

Obiekt Modernizacja ogrodzenia posesji budynku szkoleniowo-administracyjnego (kwatery łowieckiej) - wymiana starego ogrodzenia drewnianego na metalowe. Elewacja frontowa (przód posesji) ogrodzenie przeszłowe modułowe, pozostałe elewacje ogrodzenie systemowe panelowe.

Budowa Kołacz 71, 78-320 Polczyn-Zdrój

Inwestor Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Polczyn, ul. Szczecinecka 12, 78-320 Polczyn-Zdrój

Poziom cen III kwartał 2021r.

Polczyn-Zdrój, październik 2021r.

Modernizacja ogrodzenia posesji budynku szkoleniowo-administracyjnego (kwatery łowieckiej) - wymiana starego ogrodzenia drewnianego na metalowe. Elewacja frontowa (przód posesji) ogrodzenie przeszłowe modułowe, pozostałe elewacje ogrodzenie systemowe panelowe.

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1	KNR-W 4-01 0441/03 Rozbiórka istniejącego ogrodzenia drewnianego - (przęsła) sztachety i belki poziome 372,9 m2	r-g	0,11	41,019				
	Robocizna Robotnicy Razem pozycja Cena jednostkowa							
2	KNR-W 4-01 0441/03 Rozbiórka drewnianej obudowy słupów ogrodzeniowych 59,4 m2	r-g	0,11	6,534				
	Robocizna Robotnicy Razem pozycja Cena jednostkowa							
3	kalkulacja indywidualna Wywóz i utylizacja starego zdemontowanego ogrodzenia (plotu) drewnianego 9,65 m3 Razem pozycja							
4	KNR 2-01 0109/05 Ręczne ścinanie i karczowanie krzaków i podszyć średniej gęstości 0,03 ha	r-g	397,28	11,918				
	Robocizna Robotnicy gr.I Razem pozycja Cena jednostkowa							
5	KNR 2-01 0111/02 Oczyszczenie terenu po wykarczowaniu z drobnych gałęzi, korzeni, kory i wrzosu, z wywiezieniem 300 m2	r-g	0,0306	9,180				
	Robocizna Robotnicy gr.I							
	Sprzęt Ciągnik kołowy 29-37kW (40-50KM)	m-g	0,0107	3,210				
	Przyczepa skrzyniowa 3,5t	m-g	0,0107	3,210				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
6	KNR 2-31 1403/01 Oczyszczanie rowu z namułu o grubości 10cm bez naruszenia skarp - Analogia: obustronne oczyszczenie istniejącej podmurówki (obrzeży) ogrodzenia 520 m	r-g	0,12	62,400				
	Robocizna Robotnicy gr.I Razem pozycja Cena jednostkowa							
7	KNR-W 4-01 1212/31 Malowanie dwukrotne rur wodociagowych i gazowych o średnicy ponad 50 do 100mm - Analogia: czyszczenie i malowanie istniejących słupków stalowych ogrodzenia 148,5 m	r-g	0,26	38,610				
	Robocizna Robotnicy							
	Materiały Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,025	3,713				
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,027	4,010				
	Benzyna do lakierów	dm3	0,012	1,782				
	Papier ścierny	ark	0,2	29,700				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
8	KNR-W 2-02r97 1808/11 Furtki w ogrodzeniu panelowym systemowym 3D - tyl/bok posesji 1 kpl	r-g	16,7	16,700				
	Robocizna Robotnicy							
	Materiały Furtka panelowa	kpl	1	1,000				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,02	0,020				

Modernizacja ogrodzenia posesji budynku szkoleniowo-administracyjnego (kwatery łowieckiej) - wymiana starego ogrodzenia drewnianego na metalowe. Elewacja frontowa (przód posesji) ogrodzenie przeszłowe modułowe, pozostałe elewacje ogrodzenie systemowe panelowe.

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
9	KNR-W 2-02r97 1802/02 Ogrodzenie z siatki o wysokości 1,5m na słupkach stalowych z rur o średnicy 70mm i rozstawie 3m - Analogia: ogrodzenie panelowe systemowe 3D montowane w istniejących słupkach stalowych (boki i tył) 197 m							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	1,5	295,500				
	Materiały							
	Komplet łączników do ogrodzenia systemowego	kpl.		1,000				
	Panele ogrodzeniowe systemowe	m	1,05	206,850				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0024	0,473				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
10	KNR-W 2-02r97 1808/11 Brama ogrdzeniowa dwuskrzydłowa wraz ze słupkami - w ogrozdzeniu modułowym (front) 1 kpl							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	16,7	16,700				
	Materiały							
	Słupy z kształtowników metalowych	szt.	2	2,000				
	Brama ogrodzeniowa dwuskrzydłowa	kpl	1	1,000				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,02	0,020				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
11	KNR-W 2-02r97 1808/11 Furtki przy bramie i do koszy na odpady wraz ze słupkami - w ogrozdzeniu modułowym (front) 2 kpl							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	16,7	33,400				
	Materiały							
	Słupki do furtok	szt.		3,000				
	Furtka metalowa	kpl	1	2,000				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,02	0,040				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
12	KNR-W 2-02 1802/02 Ogrodzenie o wysokości 1,5m na słupkach stalowych z rur o średnicy 70mm i rozstawie 3m obsadzonych w gniazdach cokołów - Analogia: ogrodzenie przeszłowe modułowe montowane w istniejących słupkach stalowych (front) 55,02 m							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	1,5	82,530				
	Materiały							
	Komplet łączników do ogrodzenia przeszłowego	kpl.		1,000				
	Przęsła ogrodzeniowe modułowe	m	1,10	60,522				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0024	0,132				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
	OGÓŁEM							
	Razem k.b.							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Pozycje uproszczone							
	Łącznie							
	Podatek VAT							
	Ogółem kosztorys							

Modernizacja ogrodzenia posesji budynku szkoleniowo-administracyjnego (kwatery łowieckiej) - wymiana starego ogrodzenia drewnianego na metalowe. Elewacja frontowa (przód posesji) ogrodzenie przęsłowe modułowe, pozostałe elewacje ogrodzenie systemowe panelowe.

Nr	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	KNR-W 4-01 0441/03 Rozbiórka istniejącego ogrodzenia drewnianego - (przęsła) sztachety i belki poziome	m2	372,900		
2	KNR-W 4-01 0441/03 Rozbiórka drewnianej obudowy słupów ogrodzeniowych	m2	59,400		
3	kalkulacja indywidualna Wywóz i utylizacja starego zdemontowanego ogrodzenia (plotu) drewnianego	m3	9,650		
4	KNR 2-01 0109/05 Ręczne ścinanie i karczowanie krzaków i podszyc średniej gęstości	ha	0,030		
5	KNR 2-01 0111/02 Oczyszczenie terenu po wykarczowaniu z drobnych gałęzi, korzeni, kory i wrzосу, z wywiezieniem	m2	300,000		
6	KNR 2-31 1403/01 Oczyszczanie rowu z namułu o grubości 10cm bez naruszenia skarp - Analogia: obustronne oczyszczenie istniejącej podmórówki (obrzeży) ogrodzenia	m	520,000		
7	KNR-W 4-01 1212/31 Malowanie dwukrotne rur wodociagowych i gazowych o średnicy ponad 50 do 100mm - Analogia: czyszczenie i malowanie istniejących słupków stalowych ogrodzenia	m	148,500		
8	KNR-W 2-02r97 1808/11 Furtki w ogrodzeniu panelowym systemowym 3D - tył/bok posesji	kpl	1,000		
9	KNR-W 2-02r97 1802/02 Ogrodzenie z siatki o wysokości 1,5m na słupkach stalowych z rur o średnicy 70mm i rozstawie 3m - Analogia: ogrodzenie panelowe systemowe 3D montowane w istniejących słupkach stalowych (boki i tył)	m	197,000		
10	KNR-W 2-02r97 1808/11 Brama ogrdzeniowa dwuskrzydłowa wraz ze słupkami - w ogrodeniu modułowym (front)	kpl	1,000		
11	KNR-W 2-02r97 1808/11 Furtki przy bramie i do koszy na odpady wraz ze słupkami - w ogrodzeniu modułowym (front)	kpl	2,000		
12	KNR-W 2-02 1802/02 Ogrodzenie o wysokości 1,5m na słupkach stalowych z rur o średnicy 70mm i rozstawie 3m obsadzonych w gniazdach cokołów - Analogia: ogrodzenie przęsłowe modułowe montowane w istniejących słupkach stalowych (front)	m	55,020		
	Razem				
	Podatek VAT				
	Ogółem kosztorys				